令和３年５月７日

会員 各位

                           宮城教育大学附属小学校いずみ後援会

                                会  長  長澤 奈都召

令和３年度いずみ後援会総会における議案承認結果について（御報告）

 この度は，令和３年度いずみ後援会総会の議案に関して，紙面で御審議いただきありがとうございま

した。

 令和３年度いずみ後援会総会における議案承認結果については，下記の通りです。

 会員の皆様の御協力に感謝申し上げます。

記

 令和３年度 宮城教育大学附属小学校いずみ後援会総会の議案について

 （１）令和２年度事業報告について              承認・・・５３０

 （２）令和２年度会計決算・会計監査報告について       承認・・・５２９

 （３）令和３年度事業計画及び予算案について         承認・・・５３０

 以上の結果から，規定により会員数６２２人の過半数の承認が得られましたので，令和３年度宮城教

育大学附属小学校いずみ後援会総会の議案は，全て可決されました。